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Katiliniz yerinizi kimden öğrendi

Bu satırları okuduğunuz yer bir ev, bir ofis veya sokakta bir bank... Orada olduğunuzu sadece sevgiliniz, çalışma

arkadaşınız ya da karşıdaki simitçi biliyor sanıyorsunuz. Farz edelim ki, birazdan öldürüleceksiniz ve katiliniz sizi eliyle

koymuş gibi buluyor. İlla en yakınınızdan mı şüphelenmek lazım, yoksa:

“İddiaya göre; Ünğanlar hakkında soruşturmayı yürüten polisler, Zindaşti’ye bilgiler verdiler ve ondan talimat aldılar.

Zindaşti hakkında soruşturma yürüten polisler ise Ünğanlara aynı şekilde bilgi veriyordu ve onlardan talimat alıyordu.

Hatta polislerin suikastlar için emniyetten aldıkları cep telefonu sinyal, adres ve plaka tanıma sistemi bilgilerini

baronlara verdiği iddia ediliyordu. Peki halk kendi vergileriyle maaşlarını alan bu kolluk görevlilerinin hangisine, nasıl

güvenebilir? Biz bu soruşturmaların doğruluğu konusunda nasıl emin olabiliriz?”

Uyuşturucu baronlarının savaşıydı bu. Birbirlerini vurmak için silahlarını hazırlayanlar, vuracakları kişilerin o anda nerede

olduğunu, o kişilerin suçlarını araştırmakla görevli devletin polisinden öğreniyordu. Burada devlet mafyanın ortağıydı.

KİR VE KÜF

İyi ki var, dediğimdir Timur Soykan. İnsanlık mı gazetecilik mi önce gelir, tartışmasını bitirendir. Elini omzuna atarken de,

kalemi eline alırken de birdir. O yaptıysa ve yazdıysa doğrudur. Ve en zor zamanda yapmıştır, yazmıştır.

Tıpkı...

Yeni kitabı "Baronlar Savaşı" elimdeydi. O an televizyondan sesler geliyordu; “adalet reformu” diye duyuyordum. Dillerinin

altında büyük bir kavga saklıydı. Söylemiyorlar ama hafızam, zihnim, bildiğim “oku” diyordu:

“Türkiye’de son yıllarda yargı ve emniyetin içerisinde yozlaşmalar ortaya çıktı. Özellikle yargı dünyasında ‘İstanbul

Grubu’ denilen grup tamamen maddiyata dayalı olarak bir kısım suç örgütlerine çalışmaya başladıktan sonra artık iş

başka bir noktaya evrildi. Eskiden FETÖ vardı, FETÖ gitti, şimdi bunlar geldi. İstanbul Grubu içinde aynı FETÖ’cüler gibi

istihbaratta, organizede, narkotikte bir klik var. Bunlar tamamen birbirleriyle koordineli çalışıyor.”

Uyuşturucu baronu olmakla suçlanan Orhan Ünğan diyordu bunu. Savcıları, hakimleri ve hatta HSK üyelerini rüşvet

almakla suçluyordu. Devlet içindeki çeteyi deşifre ettiği iddiasıyla verdiği mahkeme ifadelerinin, o çete tarafından

silindiğini söylüyordu. İyi de; silinen kayıtlar nasıl oluyor da Ünğan’ın eline geçiyordu? Soru yanıt oluyordu, belli ki devlet

içindeki başka bir klik de “aslında hiçbir şey silinmez” kuralını onun için işletiyordu. Kir akıyor, küf kokuyordu.

ERDOĞAN AFİŞİ

En çok susanlar, en çok bağıranlardan çıkıyordu. Kendilerini canlı bomba gibi kullandırmaları zaaflarından oluyordu. Kimi

Pensilvanya’da poz veriyor, kimi ise uyuşturucu kartellerine çalışıyordu. Bunları örtmek için ise kölelik isteniyor, 251 şehit

paravan yapılıyordu.
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Misal, hep Burhan Kuzu’yu tartışıyorduk da “Bana Zindaşti’yi o getirdi” dediği Aliye Uzun’u hakkıyla analiz etmiyorduk.

Kuzu’nun o meşhur fotoğrafında solunda duran Uzun’un Trump Towers’a astığı “15 Temmuz, liderine güvenen bir

milletin ve milletine güvenen bir liderin destanıdır” yazan dev Erdoğan afişinin altında saklananları görmüyorduk.

AKP’lilerin pek bir sevdiği bu kadının kimlerle neden fotoğraflar çektirdiğini ve o karelerin devlette hangi kapıları açtığını

konuşmuyorduk.

SIZINTILAR

Bir kez daha öğreniyordum; bu savaşta güç bilenin elindeydi. Bu yüzden devlet içinde birileri saklarken, diğerleri

sızdırıyordu. Baronlar Savaşı’nda okuyordum:

“20 Ekim 2017 tarihli duruşmada çok önemli bir gelişme yaşandı. Orhan Ünğan, aylardır gelmeyen 2016/47969

numaralı soruşturmanın evrakından bir bölümü mahkemeye sundu. Çağlayan’daki İstanbul Adliyesinde yürütülmekte

olan soruşturmada delillerin karartıldığını öne süren Orhan Ünğan ‘7000 sayfadan ibaret bu soruşturma belgelerinin

her bir örneği ailemin elinde var. Delillerin karartılması halinde elimdeki tüm belgeleri ülkedeki en yetkili makamlara

göndereceğim’ dedi. Gizlilik kararı olan dosyanın sanık Orhan Ünğan’ın elinde olması şoke ediciydi. Bu büyük bir

sızıntıydı. (...)

(...) Telefondan elde edilen bilgileri ise Türkiye’den kaçan Naci Şerifi Zindaşti, kendisine ait Twitter hesabından 28

Ağustos 2019 tarihinde beş sayfa resmi evrak görseliyle paylaştı. 12 Temmuz 2019’da gözaltına alınan polislerin

ifadesinin en fazla 47 gün sonra Zindaşti’nin elinde olduğunu görüyoruz. Bir kez daha gizlilik kararı olan soruşturma,

hakkında çok önemli suçlamalar olan kişiye sızdırılmıştı. Orhan Ünğan tarafından kendisi hakkındaki gizli soruşturma

belgeleri mahkemeye sunulan Zindaşti, aynı şekilde karşılık veriyordu. Bu soruşturmayla ilgili sızıntı defalarca

yaşanmasına karşın durdurulamıyordu.”

Hatırlıyor musunuz...

Fethullahçıların suç üslerinden biri de Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB) binasıydı. Kurulan illegal ağ

çözülemeyince binanın imhası dahi gündeme gelmişti. İşte ben de şimdi “adalet reformu” sözünü o hafızayla dinliyorum.

Biliyorum ki; devleti çürüten irin elbette temizlenecek, ama nasıl olacağını zaman gösterecek.

Barış Pehlivan
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